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II Przegląd Twórczości Artystycznej Seniorów

   II Przegląd Twórczości Artystycznej Seniorów z okazji Dnia Seniora mamy już za sobą. 24 października 2019 r. w
Złotoryjskim Ośrodku Kultury i Rekreacji, Seniorzy z terenu miasta i okolic, świętowali: jedni prezentując swoje talenty,
inni dobrze się bawiąc. Organizatorzy spotkania: Urząd Miejski w Złotoryi, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w
Złotoryi – Klub Seniora, Złotoryjski Ośrodek Kultury i Rekreacji - na czele z p. Pawłem Kuligiem z-ca Burmistrza Miasta
Złotoryja w towarzystwie zaproszonych gości i przedstawicieli instytucji miejskich zrzeszających seniorów, składali
serdeczne życzenia wszystkim zebranym w centrum Złotoryi - „Pod Zielonym Grzybkiem”. W tym miejscu zebrali się
uczestnicy spotkania,  aby w barwnym korowodzie,   po odśpiewaniu sto lat,  udać się   do ZOKiR,  jednocześnie
zachęcając przechodniów do wspólnej zabawy. I tak dotarliśmy do ośrodka kultury na salę widowiskową, prosto na
scenę. Pan Paweł Kulig z pięknym bukietem kwiatów, w asyście gości, rozpoczął II Przegląd Twórczości Artystycznej
Seniorów z okazji Dnia Seniora.

   Na scenie mogliśmy zobaczyć: uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 1 i nr 3, p. Bogumiłę i p. Marię  reprezentujące
Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów, uczestników z Klubu Senior+ z Legnicy, p. Władysława, p. Danutę
przedstawiciela  Towarzystwa  Miłośników  Ziemi  Złotoryjskiej,  uczestników  Dziennego  Domu  Pobytu  Senior+  z
Bolesławca, p. Monikę prezesa Złotoryjskiego Stowarzyszenia Diabetyków, grupę aktorów z Gminnego Centrum i
Biblioteki w Pielgrzymce, zespół Albinki ze Strupic, p. Stasię reprezentującą Złotoryjską Radę Seniorów, śpiewające
Trio z Klubu Seniora, p. Zbyszka ze Środowiskowego Domu Samopomocy przy MOPS w Złotoryi, uczestników Klubu
Seniora działającego przy MOPS w Złotoryi.

   Po prezentacjach uczestnikom spotkania wręczono pamiątkowe dyplomy i  figurki  aniołów, które powstały na
zajęciach w Klubie Seniora. Na zakończenie zaproszono wszystkich zebranych na poczęstunek.

   Kolejny raz aktywni, zdolni, przedsiębiorczy  Seniorzy zaskoczyli pomysłowością w doborze repertuaru, starannym
wykonaniem rekwizytów i strojów. Sala widowiskowa pękała w szwach, a zebrana publiczność nie szczędziła braw, co
motywuje nas do organizowania kolejnych imprez dla Seniorów.

   W imieniu organizatorów dziękujemy wszystkim zaangażowanym w organizację imprezy.

   W szczególności  dziękujemy Panu Marianowi Kuźmiakowi za profesjonalne przygotowanie uczestników Klubu
Seniora do udziału w II Przeglądzie Twórczości Artystycznej Seniorów.


